
TaVM 18/1996 vp- HE 164/1996 vp 

Talousvaliokunnan mietintö 1811996 vp 

Hallituksen esitys laiksi julkisesti tuettujen vientiluottojen koron­
tasausyhtiöstä 

Eduskunta on lähettänyt 8 päivänä lokakuuta 
1996 talousvaliokuntaan valmistelevasti käsitel­
täväksi hallituksen esityksen 164/1996 vp laiksi 
julkisesti tuettujen vientiluottojen korontasaus­
yhtiöstä. 

Valiokunnassa ovat olleet kuultavina apulais­
osastopäällikkö Risto Paaermaa ja teollisuus­
neuvos Eeva-Liisa Virkkunen kauppa- ja teolli­
suusministeriöstä, rahoituspäällikkö Juhani 
Koskiniemi Suomen Vientiluotto Oy:stä, osasto­
päällikkö Jyrki Laakso Suomen Pankkiyhdistyk­
sestä, osastonjohtaja Jorma Sipilä Merita Pan­
kista, osastopäällikkö Juhani Huttunen Teolli­
suuden ja Työnantajain Keskusliitosta, johtaja 
Timo Airaksinen Metalliteollisuuden Keskuslii­
tosta ja johtaja Esko Rytkönen Nokia Telecom­
munications Oy:stä. 

HaHituksen esitys 

Hallituksen esityksessä ehdotetaan säädettä­
väksi laki julkisesti tuettujen vientiluottojen ko­
rontasausyhtiöstä. Perustettavan yhtiön tarkoi­
tuksena on toimia Suomesta tapahtuvan viennin 
rahoituksen edistämiseksi ja kehittämiseksi hal­
linnoimalla ensisijaisesti julkisesti tuettuun luo­
tonantoon liittyvää korontasausjärjestelmää. 

Yhtiö tekee julkisesti tuettuun luotonantoon 
liittyvät korontasaussopimukset luottolaitosten 
kanssa sekä välittää valtion varoista maksetta­
van korkotuen ja valtiolle maksettavan korkohy­
vityksen valtion ja luottolaitosten välillä. 

Yhtiön toiminnasta aiheutuvat kustannukset 
katetaan yhtiön oman pääoman tuotolla, yhtiön 
perimillä maksuillaja valtion maksamalla hallin­
nointipalkkiolla, jonka suuruudeksi ehdotetaan 
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Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Tuulikki Hä­
mäläinen /sd, jäsenet Matti Aura /kok, Arto 
Bryggare /sd, Martti Korhonen /vas, Riitta 
Korhonen /kok, Pekka Kuosmanen /kok, Leena 
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0,10 prosentin vuotuista korkoa kunkin koron­
tasaussopimuksen nimellisarvosta. 

Valtio merkitsee kaikki yhtiön osakkeet. Yh­
tiön tarkoituksena ei ole tuottaa voittoa omista­
jalleen. 

Vuoden 1996 toisessa lisätalousarvioesityk­
sessä ehdotetaan myönnettäväksi 20 miljoonaa 
markkaa lakiehdotuksessa tarkoitetun uuden 
valtionyhtiön osakepääoman maksamiseen ja 
muuhun oman pääoman ehtoiseen rahoitukseen 
yhtiössä sekä mahdollisten vaihtovelkakirjalai­
nojen merkintähinnan maksamiseen. 

Vuoden 1997 talousarvioesityksessä on 5 mil­
joonan markan määräraha,jota saadaan käyttää 
OECD-ehtoisten vientiluottojen korontasauk­
sesta säädettävän lain (HE 165/1996 vp) mukai­
sen korkotuen ja perustettavalleyhtiölle makset­
tavan hallinnointipalkkion maksamiseen. 

Valiokunnan kannanotot 

Talousvaliokunta ehdottaa, että hallituksen 
esitys hyväksyttäisiin. 

Valiokunta pitää tärkeänä, että uusi järjestel­
mä on tarpeeksi joustava ja että korontasausyh­
tiöllä on korontasaussopimusten hallinnointiaja 
kansainvälistä vientiluottoyhteistyötä varten 
riittävät voimavarat, jotta vientikauppoja ei me­
netetä hallinnollisten syiden vuoksi. 

Talousvaliokunnalla ei ole muuta huomautet­
tavaa lakiehdotuksen johdosta. Valiokunta eh­
dottaa kunnioittaen, 

että lakiehdotus hyväksyttäisiin muut­
tamattomana. 

Luhtanen /sd, Erkki J. Partanen /sd, Vuokko 
Rehn /kesk, Ola Rosendahl /r, Mauri Salo /kesk, 
Sakari Smeds /skl ja Janne Viitamies /sd sekä 
varajäsen Mari Kiviniemi /kesk (osittain). 




